[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от   27.02.2017 г. № 19 -р

О        мерах       по             обеспечению
 безопасности населения    на   водоемах
 Озерищенского    сельского   поселения

Дорогобужского района     Смоленской

области    в   весенне-летний        период
2017 года
        В целях обеспечения безопасности населения на водных объектах               Озерищенского  сельского поселения Дорогобужского района, предупреждения и    сокращения количества несчастных случаев на водоемах в весенне-летний период,      в соответствии с   Правилами охраны жизни людей на воде в Смоленской области, утвержденными  постановлением Главы Администрации Смоленской области от 23.09.1997.№ 376;
       1. Запретить в период с 01.03.2017 г.   повсеместно организованный   выезд   населения на автотранспорте для рыбной ловли на лед водоемов.

      2. В работе по предупреждению несчастных случаев на водоемах Озерищенского сельского поселения использовать агитационные мероприятия.
      2.1. В учебных заведениях активизировать учебно-профилактическую работу по вопросам безопасности на водных объектах в весенне-летний период.

      3.  Инспекторам Администрации информировать население о складывающейся обстановке на водных объектах.
     4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в печатном средстве «Информационный вестник Озерищенского сельского поселения».

     5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Озерищенское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                     Н.Н.Саарик
_1312187058.doc
[image: image1.png]